ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» июня  2017 года                                              	     № 760

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 10.08.2010 № 1811 «О порядке утверждения уставов муниципальных унитарных предприятий города Твери (с типовыми формами уставов)»

В целях приведения редакции Порядка утверждения уставов муниципальных унитарных предприятий города Твери в соответствие с требованиями действующего законодательства

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

          1. Внести в Порядок утверждения уставов муниципальных унитарных предприятий города Твери, утвержденный постановлением администрации города Твери от 10.08.2010 № 1811 (далее – Порядок), изменения, изложив третий и четвертый абзацы пункта 4.1 Порядка в следующей редакции:
           «- Лист записи Единого государственного реестра юридических лиц,
            - свидетельство о постановке на учет российской организации в налоговом органе по месту нахождения,».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации
города Твери                                                                                           А.В. Огоньков